
kód odpadu 030104 N 080 111 N - sub 101112 O 101311 O - sub 130 208 N 150 102 O 150 104 O 150106 O 150 110 N 150 202 N 160103 O 160107 N     160213 N 160 214 O 160 601 N 160 602 N 160 604 O 170101 O 170102 O 170103 O 170107 O 170 203 O 170410 N 170 411 O 170601 N 170 604 O 200 101 O 200121 N 200301 O 200307 O

název odpadu 

Piliny, 
hobliny, 
odřezky, 
dřevo, 

dřevotřískové 
desky a dýhy 
obsahující 

nebezpečné 
látky  

Odpadní barvy a 
laky obsahující 

organická 
rozpouštědla 

nebo jiné 
nebezpečné 

látky     

Odpadní 
sklo 

neuvedené 
pod číslem 
10 11 11      

Odpady z jiných 
směsných 

materiálů na 
bázi cementu 

neuvedené pod 
čísly 10 13 09 a 

10 13 10         

Jiné 
motorové, 

převodové a 
mazací oleje      

Plastové 
obaly

Kovové 
obaly Směsné obaly

Obaly 
obsahující 

zbytky 
nebezpečnýc
h látek nebo 
obaly těmito 

látkami 
znečištěné          

Absorpční 
činidla, 
filtrační 

materiály 
(včetně 

olejových 
filtrů jinak 

blíže 
neurčených), 
čisticí tkaniny 
a ochranné 

oděv Pneumatiky Olejové filtry     

Vyřazená 
zařízení 

obsahující 
nebezpečné 

složky 
neuvedená 
pod čísly 16 
02 09 až 16 

02 12)        

Vyřazená 
zařízení 

neuvedená 
pod čísly 16 
02 09 až 16 

02 13         

Olověné 
akumuláto

ry

Nikl-
kadmiové 
baterie a 

akumulátory        

Alkalické 
baterie (kromě 

baterií 
uvedených 

pod číslem 16 
06 03)       Beton Cihly

Tašky a 
keramické 

výrobky

Směsi nebo 
oddělené 
frakce 

betonu, 

cihel, tašek 
a 

keramických 
výrobků 
neuvedené 
pod číslem 
17 01 06       Plasty

Kabely 

obsahující 
ropné látky, 
uhelný dehet 

a jiné 
nebezpečné 

látk

Kabely 

neuveden

é pod 17 
04 10  

Izolační 
materiál s 
obsahem 

azbestu   

Izolační 
materiály 

neuvedené 
pod čísly 17 

06 01 a 17 06 

03          

Papír a 
lepenka   

Zářivky a 
jiný odpad 
obsahující 

rtuť

Směsný 
komunální 

odpad
Objemný 

odpad

ORP název provozovny adresa provozovny IČP kotaktní osoba
Pardubice staré nádraží Pardubice nám. J Pernera 217, 530 02 Pardubice 6405309003 Šimeček 724 791 425 0,100
Pardubice PO ČT - pracoviště Pardubice nám. J Pernera 217, 530 02 Pardubice 6405309012 Blažková 607 641 502 20 ks 0,010 6 ks 0,400
Pardubice SZO Pardubice nám. J Pernera 217, 530 02 Pardubice 6405309007 Hoffman 723 350 292 0,100 0,020 0,020 0,010 0,005 0,300
Pardubice OE Pardubice Palackého třída TS 7, 530 02 Pardubice 6405309007 Hledík 702 021 559 0,025 0,010 0,020 0,080
Pardubice OTV Pardubice Palackého třída TS 7, 530 02 Pardubice 6405309007 Bezdíček 724 403 591 0,050 0,030 0,100
Pardubice MES Pardubice V Ráji - areál depa kolejový vozidel, 530 02 Pardubice 6405309013 Morávek 972 323 777 0,700 0,500 0,500 1,000 2,000 0,500 0,500 2,000 0,050
Ústí nad Orl. TO Ústí nO areál žst., 562 02 Ústí nad Orlicí 6405311001 Podhájecký 725 210 023 0,010 0,005 0,005 5ks
Česká Třebová TO Česká Třebová 1 areál žst. Česká Třebová - stanoviště sever, 560 02 Česká Třebová 6405301004 Jasanský 725 210 016 2,000 0,020 0,500
Česká Třebová SZO Česká Třebová areál žst. Česká Třebová - stanoviště sever, 560 02 Česká Třebová 6405301004 Šrůtek 724 403 583 0,050 0,050 7ks 1,500
Česká Třebová OE Česká Třebová areál žst., 560 02 Česká Třebová 6405301006 Snítil 724 791 403 0,020 0,010 0,010 0,010 0,070
Lanškroun NS Rudoltice areál žst., 563 01 Rudoltice v Čechách 6405307004 Janík 776 111 407 0,100 0,020 0,200 0,050 0,005 0,050 0,050 0,200 0,050 0,005
Vys. Mýto TO Choceň Nádražní 88, 565 00 Choceň 6405312002 Martinák 725 210 018 0,050 0,030 0,100

ORP název provozovny adresa provozovny IČP kotaktní osoba

Liberec TO Liberec Nádraží 808, 460 07 Liberec 6405104001 Váňa 723 932 403 200 l 0,250

1,000 
nepovolená 

skládka 
Jeřmanice 0,200 0,150 0,250

15,000 
nepovolená 

skládka 
Rochlice

12,000 
nepovolená 

skládka 
Rochlice 0,150

1,000 
nepovolená 

skládka 
Jeřmanice

Liberec SZO Liberec Nádraží 808, 460 07 Liberec 6405104001 Šlechta 724 955 653 0,150 0,050 0,350 0,050 0,010
Česká Lípa OED Česká Lípa Plynárenská 3077. Česká Lípa 6405101002 Doležal 724 357 083 0,020 0,100 0,020 0,010 0,010 0,030 0,030 0,005 0,300 0,050 0,100

Liberec OE Liberec Nádraží 808, 460 07 Liberec 6405104001 Filo 724 357 081 0,020 0,010 0,050 0,050 0,050 0,005 0,020
Česká Lípa TO Česká Lípa Plynárenská 3077, 470 01 Česká Lípa 6405101002 Chod 607 713 902 50,000 2,000 0,200 6,000
Česká Lípa SZO Česká Lípa Kozákova 2995, 470 01 Česká Lípa 6405101003 Havel  725 549 928 0,050 5l 0,020 0,020 1,600 0,020
Frýdlant v Č. TO Frýdlant Vrchlického, 464 01 Frýdlant v Čechách 6405102001 Fogl 607 544 927 0,025 0,020 0,020 0,050 0,002 0,100
Mladá Boleslav TO Mladá Boleslav + MES - provozovna Debř Bakovská 332, 293 07 Mladá Boleslav - Debř 6405106001 Peukert 724 357 598 0,050 0,020 200l 0,050 0,150 0,100 0,002

ORP název provozovny adresa provozovny IČP kotaktní osoba
Hradec Králové PO Hradec Králové Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 6405202003 Dvořáková 725 701 458 3,000
Hradec Králové Sklad výstrojních součástí Na Důchodě 719, 503 01 Hradec Králové 6405202001 Linhartová 702 018 618 10,000
Hradec Králové TO Hradec Králové Pod Viaduktem, 500 02 Hradec Králové 6405202004 Vít  724 564 825 0,200 0,100 30,000 0,030 0,030 0,100
Hradec Králové OE Hradec Králové areál depa kolejových vozidel, 501 01 Hradec Králové 6405202008 Vodička 602 463 790 0,500 0,020 0,050
Hradec Králové TO Chlumec nad Cidlinu Nádražní 133, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 6405202005 Špalek 724 757 659 1,000 0,100 0,300 0,050 0,100 0,050 0,500
Kostelec nad Orl. TO Týniště nad Orl. Nádražní 336, 517 21 Týniště nad Orlicí 6405206001 Vlček 724 594 503
Náchod SZO Náchod areál žst., 547 00 Náchod 6405207003 Podlesný 702 150 693
Náchod TO Náchod Běloveská 129, 547 00 Náchod 6405207001 Čorej 723 475 534 0,200
Jičín TO Libuň Libuň 69, 507 15 Libuň 6405204006 Ryba 724 230 589 0,010 0,005 0,020 0,020 0,020 0,020 0,030

Královehradecký kraj

Liberecký kraj

Pardubický kraj

cena celkem: 777 147,50 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1056187

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7c3f641d-d0f3-4cfb-afa0-5764793376c3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.08.2020 14:34:01


		2020-08-17T12:34:04+0000




